

COMITATO del DISTRETTO Anno IW 2023·2024

**COMITATO ESECUTIVO DEL DISTRETTO** 

Governatrice Isabella Lombardo Marani

Vice Governatrici

Annnamaria Fornara Chenet Manuela Rizzoli Savoia

Imm. Past Governatrice
Amelia Sales Vella

Segretaria
Cristina Galletti Pagliani

Tesoriere

Gianna Maria Sacco Parolari

Chairman del Comitato all'Espansione
Alessandra Calovini Bocchi

Chairman del Comitato del Servizio Internazionale Laura Hauser Donati

Editor

Patrizia Bertagna Olivieri

**DELEGATE DI CLUB** 

MEMBRI COMITATO DELL'ESPANSIONE Francesca Miani Giacomazzi Antonella De Cicco Parpaiola

MEMBRI COMITATO DEL SERVIZIO INTERNAZIONALE

Antonella Beber Perini Paola Pollastri Moroni Stengher

RESPONSABILE INTERNET DISTRETTUALE

Emanuela Ferri Meli



## Venerdì 22 Settembre - ore 16:30

Visita guidata al **Giardino Monumentale di Valsanzibio** a Valsanzibio di Galzignano Terme, un museo di arte barocca all'aria aperta riconosciuto a livello internazionale, realizzato nel 1665 su progetto di Luigi Bernini per la nobile famiglia veneziana Barbarigo, come voto solenne a Dio per sconfiggere la Peste del 1630.

Un percorso tra Natura e Arte rimasto intatto nei secoli dove la bellezza di madre natura si fonde in perfetta armonia con la bellezza forgiata dalla mano dell'uomo.

E' un luogo concepito come passeggiata allegorica per trasmettere al visitatore un messaggio positivo, di una vita dove le difficoltà si affrontano e dove una soluzione c'è sempre, una vita dove ogni tanto è bene fermarsi a meditare, una vita dove il tempo è prezioso e va vissuto intensamente con gioia.

Le piante sono cibo e medicina per l'anima e camminare tra gli alberi rende le persone migliori





## PRIMA ASSEMBLEA del COMITATO di DISTRETTO



## **23 Settembre 2023**

Galzignano Resort Terme & Golf Hotel Splendid • Sala dei Giganti Galzignano Terme • Padova







ore 8:45 APERTURA SEGRETERIA

Registrazione Delegate e Socie partecipanti Prenotazione eventuali interventi Caffè di benvenuto

ore 9:30 CERIMONIA DI APERTURA DEI LAVORI

Onore alle bandiere

**INDIRIZZI DI SALUTO** 

GOVERNATRICE DISTRETTO 206 - ITALIA Isabella Lombardo Marani

PRESIDENTE IWC DI PADOVA SIBILLA DE CETTO

Maria Pia Dalla Nora

IN RAPPRESENTANZA DI

**IWC ABANO TERME - MONTEGROTTO TERME** 

**IWC PADOVA** (2 C.A.R.F.)

**IWC PADOVA SIBILLA DE CETTO** (2 C.A.R.F.)

**IWC PADOVA SPECOLA 4.0** 

AUTORITÀ ROTARIANE E CIVILL

ore 10:00 INIZIO DEI LAVORI

Segretaria Distrettuale
Cristina Galletti Pagliani

- APPELLO DEI CLUB E DELLE DELEGATE
- VERIFICA DEL QUORUM COSTITUTIVO

ore 10:15 RELAZIONI

PRESIDENTE CONSIGLIO NAZIONALE ITALIA

Maria Andria Pietrofeso PHF

RAPPRESENTANTE NAZIONALE

Donatella Amendola Maestri PHF

GOVERNATRICE DISTRETTO 206 - ITALIA

Isabella Lombardo Marani

SEGRETARIA DISTRETTUALE

Cristina Galletti Pagliani

Approvazione Verbale della Seconda Assemblea Distrettuale del 10.06.2023

Anno IW 2022-2023

RATIFICHE

Candidature alle cariche Consiglio Nazionale Italia Anno IW 2024-2025

Presentazione emendamenti/appoggi alle proposte di modifica dello Statuto 2021 per la 19^ Convention di Manchester 2024

NOMINE

Responsabile Internet Distrettuale Anno IW 2024-2025

Comitato Editoria Anno IW 2023 - 2024

Delegata Votante e Deputy del Distretto 206 per la 19^ Convention di Manchester 2024

Approvazione utilizzo del fondo spese Delegata del D206 alla 19^ Convention di Manchester 2024

**TESORIERE DISTRETTUALE ANNO IW 2022-2023** 

**Annamaria Fornara Chenet** 

Presentazione e Approvazione Rendiconto Economico Finanziario Consuntivo Anno IW 2022-2023



**TESORIERE DISTRETTUALE ANNO IW 2023-2024** 

**Gianna Maria Sacco Parolari** 

Presentazione e Approvazione Rendiconto Economico Finanziario Preventivo Anno IW 2023-2024

RELAZIONI

CHAIRMAN ALL'ESPANSIONE

**Alessandra Calovini Bocchi** 

CHAIRMAN AL SERVIZIO INTERNAZIONALE

**Laura Hauser Donati** 

**EDITOR** 

Patrizia Bertagna Olivieri

RESPONSABILE INTERNET DISTRETTUALE

**Emanuela Ferri Meli** 

INTERVENTI DELEGATE E SOCIE

**CONCLUSIONE DEI LAVORI** 

Consegna MARGARETTE GOLDING AWARD proposta da IWC di PORDENONE

ore 13:30 COLAZIONE DI LAVORO
Ristorante Hotel Sporting



## **SEGRETERIA ORGANIZZATIVA**

Cristina Galletti Pagliani

cell. 349 1047435 • iiw.it.district206@gmail.com

Gianna Maria Sacco Parolari

cell. 339 7684882 • giannamariasacco@gmail.com